30 Joc

No.203 200m

1
1
2
3 11203 ss 1
4 11168 KTV 1
5 11149 1
6
7
8

2
1
2 11274 JSS 3
3 10149 1
4 11097 3
5 10968 3
6 10965 1
7 10620 ss 1
8

3
1 10123 SW SW 3
2 11216 JSS 1
3 10850 JSS 3
4 10818 1SC 2
5 10755 SP SPH 1
6 11361 KSG 1
7 11000 sC 3
8 10174 SW 1

4
1 10670 NECGST 6
2 10295 3
3 10862 AC 3
4 11273 JSS 1
5 10021 1
6 10044 SA 1
7 10710 TOKYU SC 2
8 10492 KONAMI 1

5
1 11333 BIG-S BIGS 2
2 11276 KONAMI 3
3 10495 3
4 10552 ss 3
5 10581 JSS 1
6 10657 3
7 11236 JSS 3
8 10559 ss 2

SEIKO

Page: 1/2

Printing: 2008/03/12 19:49:12



30 Joc

No.203

200m

O~NOOUTIPA_,WN - CO~NOUTIEAWNPE O~NOOUILPA,WDN -

CO~NOOUThAWNPE

10643
10647
11308
10460
10568
10740
10722
11192

10334
10077
10967
10667
10991
11108
10301
10209

10578
10262
10715
11086
10770
10180
11201
11210

11387
10473
11162
11445
10105
10441
11206
11001

SC

OahuClub OahuClub
SS
SS

WNWNDNWNDDN

SA

SC
SC
KSC
K*"s-Y SPORT K"s-Y
SW

WWNWNN P

JSS
SW
TOKYU SC

SS
SS
SS

PP NMNDNODNDDNDPRE

SS

BSS
DC
FIRST
SS
SC

NWEFE WNENW

SEIKO

Page: 2/2

Printing: 2008/03/12 19:49:15



