第30回全国JOCジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会

【競泳競技】

東京・辰巳国際水泳場

スタートリスト

競技No.203 女子 200m パタフライ 予選 9組

	CS								
水路	加盟		氏 名		所属名		学年		
1組 1 2 3 4 5 6 7 8	大 阪 大 阪 大 阪	11203 11168 11149	善才 桜 伏田つかさ 小林 楓	セ゛ンサイ サクラ フシタ ツカサ コハ゛ヤシ カエテ゛	枚方 S S K T V 豊中 イトマン	ヒラカタSS KTVトヨナカ イトマン	高1 高1 高1		
2組 1 2 3 4 5 6 7 8	兵茨京愛愛東庫城都知知京	11274 10149 11097 10968 10965 10620	野津由美子 三原 未养 堀内 美希 小原由 華子 雨宮 彩乃	/ツ゛ ユミコ ミハラ ミユ ホリウチ ミキ オハ゛ラ ユカコ アメミヤ アヤノ ウチタ゛ アヤノ	JSS三木 イトマン守谷 西城陽高校 東邦高 東邦・鐘ヶ淵	JSSミキ イトマンモリヤ ニシシ゛ョウヨウ トウホウコウ トウホウコウ トウフ゛SS	中3 高1 高3 高3 高1 高1		
3組 1 2 3 4 5 6 7 8	福大新長神山愛栃 - 奈	10123 11216 10850 10818 10755 11361 11000 10174	佐小布州 小伊古加石 化二甲基 化二甲基 化二甲基 医甲基 医甲基 医原动物 医甲基 医原动物 医甲基	サトウ アヤナ コハ・ヤシ ヒロカ ヌノカワ アキホ コマツハ・ラ アヤカ イトウ ラン コシ・ョウ マナミ カトウ ユリ イシイ レイ	SW大教二本松 JSSS長知 JSSS長阿 ISSPがか左明 KSDが KSU ボリケ ボリケ ボリケ ボリケ ボリケ ボリケ ボリケ ボリケ ボリケ ボリケ	SWI#YTY JSSEM* 3/N JSSEM* 4M ISCITM* 4 SPHUIYTY KSGFAUT AUIYFSC SWUYJEU	中3 高1 中3 高2 高1 高1 中3 高1		
4組 1 2 3 4 5 6 7 8	神千新兵北岩神東奈 海 海 奈 海 海 海	10670 10295 10862 11273 10021 10044 10710 10492	藤 佐 鍵 来 林 様 田 林 場 は は は は り で で で が の で が の で の で の で の の の の の の の	フジ・ガ・サキ ユウカ サトウ レイナ カキ・タ ミキ クリハ・ヤシ ユウコ ホシハ・ケイ コハ・ヤシ アユミ アヘ・ モエ ヒロセ キョウコ	NECGST CAC勝なん ACらんな木 イトマリ SA一関 東急SC KONAMI西葛西	NECGST シーエーシーカツ ACランナン JSSミキ イトマンハコタ [*] SAイチノセキ TOKYU SC コナミニシカサイ	小6 中3 中3 高1 高1 高1 高2 高1		
5組 1 2 3 4 5 6 7 8	島兵東東東神大東根庫京京京川阪京	11333 11276 10495 10552 10581 10657 11236 10559	桶鞍桑稲坂大中木谷田端益戸熊村下本地 東亜 本子 実奈した は まんしょう かんしょう はんしょう かんしょう はんしょう はんしょく はんしん はんしょく はんしょく はんしょく はんしん はんしん はんしん はんしん はんしん はんしんしん はんしん は	オケタニ シ・ュリ クラタ カナ クワハ・タ サキエ イナマス マアコ サカト サトミ オオクマ アンナ ナカムラ ツクシ キノシタ アヤノ	BIG-S松江 KONAMI東加古 三菱養和SS 世田谷SS JSS八王子 日大藤沢 JSSエビス 世田谷SS	BIGS (7)I 3	高2 高3 高3 中3 高1 高3 中3 高2		

SEIKO Page: 1/2 Printing: 2008/03/12 19:49:12

第30回全国JOCジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会

【競泳競技】

東京・辰巳国際水泳場

スタートリスト

競技No.203 女子 200m パタフライ 予選 9組 CS

		<u>C S</u>					
水路	加盟		氏 名		所属名		学年
6 組 1	神奈川	10643	大隅奈津子	オオスミ ナツコ	日大高	ニチタ゛イコウ	高2
2	神奈川	10647	田所遥	タト゛コロ ハルカ	日大高	ニチタ゛イコウ	高2
3	兵 庫	11308	阪口奈津希	サカク・チ ナツキ	マック武庫川	マックムコカ゛ワ	高3
4	東京	10460	大島 京	オオシマ ミヤコ	東京SC	トウキョウSC	高2
5	東京	10568	吉田 育未	ヨシダ イクミ	アクアマリン	アクアマリン	高2 ·
6	神奈川	10740	一木 梨乃	15 1 11	OahuClub綱島	OahuClub	高3
7 8	神奈川 大 阪	10722	川田・恵李	カワタ゛ メク゛リ ハマタ゛ エリコ	オーシャン 初芝SS	オーシャンSS	高2 高3
8	<u> </u>	11192	浜田枝里子	ソイク エカコ	101之33	ハツシハ゛SS	同り
7組							
1	千 葉	10334	熊崎 弥生	クマザ゛キ ヤヨイ	セントラル行徳	セ・キ゛ョウトク	高1
2	宮城	10077	金野 愛	コンノ アイ	SA石巻	SAイシノマキ	高1
3	愛知	10967	三輪彩奈	ミワーアヤナ	東邦高	トウホウコウ	高2
4	神奈川	10667	中熊しおり	ナカグマ シオリ	サギヌマSC	##* ¤ZSC	高2
5 6	愛 京 都	10991 11108	大石 恵梨 中坊 彩	オオイシ エリ ナカホ゛ウ サヤカ	名古屋SC KSCタナベ	ナコ゛ヤSC KSCタナヘ゛	中3 高2
7	千 葉	10301	吉田理紗	ヨシタ゛ リサ	K's-Y SPORT	K's-Y	高3 高3
8	群馬	10209	瀧野 晴香	タキノ ハルカ	スウィン高崎	SWタカサキ	中3
8組							
1	東京	10578	嘉陽 文香	カヨウ フミカ	JSS八王子	JSSハチオウシ	高1
2	埼 玉 神奈川	10262 10715	土橋 知佳 大島 愛	ト゛ハ゛シ チカ オオシマ アイ	スウィン大教 東急 S C	SW ダイキョウ TOKYU SC	高2
3 4	京都	11086	人员 愛 眞継奈緒子	オオンマーナイ マツク゛ ナオコ	東急って 京都外大西高	カ イタ イニシ	高2 高3
5	神奈川	10770	與此永順 了 岡田 愛	オカタ゛メク゛ミ	キッツウェルネス藤沢	キッツウェルネス	高2
6	群馬	10180	正田千登勢	ショウダ チトセ	群馬SS	グンマSS	高2
7	大 阪	11201	杉野 紘子	スキ・ノ ヒロコ	枚方SS	ヒラカタSS	高1
8	大 阪	11210	蕪崎 友実	カブサキュミ	枚方SS	ヒラカタSS	高1
040							
9 組 1	香川	11387	小比賀ひとみ	オヒ゛カ ヒトミ	伊藤SS	イ トウSS	高3
2	東京	10473	対地ゆめみ	キクチ ユメミ	セントラル池袋	セ・イケフ゛クロ	高2
3	大阪	11162	保坂知世	ホサカ チセ	イトマン	1h7)	高1
4	福岡	11445	南園 遥	ミナミゾ・ノ ハルカ	BSS古賀	BSSコカ゛	高2
5	山形	10105	渡辺 耶唯	ワタナヘ゛ ヤイ	山形DC	ヤマカ゛タDC	中3
6	東京	10441	高野 有紀	タカノ ユキ	FIRST	FIRST	高1
7	大 阪 愛 知	11206	田淵をまや	タブ・チ マヤ	枚方SS	とラカタSS ナルエントSC	高3 喜2
8	変 和	11001	手嶋 花絵	テシマ ハナエ	オリエントS	オリエントSC	高2